ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]№  13
17.04.2024
с. Заводское

О назначении публичных слушаний
по проекту нового Устава
муниципального образования
Заводской сельсовет Троицкого района
Алтайского края

На основании статьи 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Устава муниципального образования Заводской сельсовет  Троицкого района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить 17 мая 2024 года на 10 часов 00 минут в   Администрации   Заводского сельсовета  по адресу: с. Заводское, ул.Сибирская,1в публичные слушания по проекту нового Устава муниципального образования Заводской сельсовет Троицкого района Алтайского края.
 2. Обнародовать настоящее постановление  в установленном порядке
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

 Врио главы Заводского сельсовета                       О. В. Тырнова